
 1 
 

 

UCHWAŁA NR 2390/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 1073/2024 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 grudnia 

2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa 

wielkopolskiego w 2025 roku w ramach programu „Kulisy kultury” 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Regulamin naboru wniosków do programu "Kulisy kultury", stanowiący załącznik do 

uchwały nr 1073/2024 z dnia 11 grudnia 2024 roku w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2025 roku w ramach programu „Kulisy kultury” 

w ten sposób, że pkt. VIII ust. 2 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: "Uzupełnienia 

oświadczeń o wyborze wykonawcy będą przyjmowane w terminie do 19 września 2025 r." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 1 
 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2390/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

Uchwałą nr 1073/2024 z dnia 11 grudnia 2024 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił 

nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury kultury, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego województwa wielkopolskiego w 2025 roku w ramach programu 

„Kulisy kultury”. Punkt VIII ust.2 Regulaminu naboru wniosków do programu „Kulisy kultury” nakłada 

na beneficjentów obowiązek dostarczenia do 25 sierpnia 2025 r. oświadczeń o wyborze wykonawcy 

zadania. Dokument ten jest podstawą do podjęcia przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 

stosownej uchwały o udzieleniu pomocy finansowej. Dla kilku jednostek samorządu terytorialnego 

termin ten okazał się zbyt krótki. Mając na względzie korzyści płynące z realizacji zadań dla 

mieszkańców Wielkopolski, wprowadza się zmianę polegającą na wydłużeniu terminu dostarczania 

dokumentów do 19 września 2025 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


